
Pokyny pro montáž vestavné zásuvky 

 

 

JGA-1 / JGA-2+ / JGA-2+USB / JGA-3 

Před instalací nebo uvedením do provozu si pečlivě přečtěte návod k obsluze a 
věnujte pozornost všem varováním a bezpečnostním pokynům! 

Popis zařízení 

Vestavné zásuvky řady „JGB“ poskytují elektrickým zařízením se standardním konektorem 
připojení k elektrické síti. 

Upozornění 

• Při nesprávném nebo neodpovídajícím použití nebo manipulaci mohou vestavné 
zásuvky představovat riziko pro osoby nebo způsobit poškození připojených zařízení. 

• Elektrické připojení smí být provedeno pouze v beznapěťovém stavu a autorizovaným 
odborným personálem. 

• Vestavná zásuvka musí být instalována tak, aby nebylo možné dotknout se částí pod 
napětím. 

• Při připojení zásuvky na přívodní kabel s nevhodným průřezem nebo pojistkou hrozí 
přetížení a tím poškození zásuvky. Používejte vhodnou pojistku a přívodní kabel s 
odpovídajícím průřezem. 

• Zásuvku odpojujte ze sítě výhradně uchopením za tělo zástrčky, nikoliv za kabel. 
Zajistěte, aby kabely nebyly zalomené, přiskřípnuté nebo v kontaktu s cizími zdroji 
tepla. 

• Pokud nejsou dodrženy pokyny k obsluze nebo se postupuje jinak, než je uvedeno, 
hrozí vážné zranění. 

Elektrické připojení 

Elektrické připojení smí být provedeno pouze v beznapěťovém stavu a autorizovaným 
odborným personálem. Zásuvku připojte, přičemž ochranný vodič nosné konstrukce musí být 
spojen s ochranným vodičem vašeho přívodu. Vestavná zásuvka musí být instalována tak, 
aby nebylo možné dotknout se částí pod napětím. Používejte vhodná kabelová odlehčení. 

Dodržujte také pokyny uvedené v části „Upozornění“. 

Montáž a použití 

Vestavná zásuvka musí být namontována do vhodného korpusu. Montáž ve venkovních 
prostorech není povolena. Před uzavřením zásuvky odstraňte všechny nečistoty. 



Hodnocení a dimenzování bezpečnostního řetězce musí provést uživatel v souladu s 
příslušnými normami a předpisy. 

Údržba 

• Před údržbou, čištěním nebo opravou vždy odpojte zásuvku od elektrické sítě. 
• Ujistěte se, že během prací nedojde k jejímu nechtěnému spuštění. 
• Údržbu a opravy smí provádět pouze kvalifikovaný personál. Používejte pouze 

originální náhradní díly. 

Záruka 

Záruční doba je 24 měsíců od doručení koncovému uživateli. Závady způsobené výrobními 
vadami nebo vadným materiálem opravíme nebo vyměníme zdarma. Oprava nebo výměna 
během záruky neprodlužuje její celkovou délku. 

Ze záruky jsou vyloučeny škody způsobené: 

• Běžným opotřebením nebo náhodným poškozením, 
• Nesprávným použitím nebo nevhodnými podmínkami prostředí, 
• Neautorizovanými úpravami, 
• Nedostatečnou údržbou nebo opravami neautorizovaným personálem, 
• Nedodržením pokynů a předpisů uvedených v návodu. 

Výběr a používání produktu je výhradní odpovědností uživatele. 

Specifikace 

• Napětí: AC230V / 50 Hz 
• Maximální proud: 16 A 
• Model s USB: 2x 5V 2,1 A USB 
• Materiál: Ocel / Hliník 

Demontáž a likvidace 

Zásuvku demontujte pouze v beznapěťovém stavu. Likvidaci provádějte v souladu s platnými 
zákony. 

Dovozce: 
A.T.Shop s.r.o., 
Borská 2803/75, 
31600 Plzeň, 
Česká republika 

 


